西校区南院地下供水主管道改造工程竞争性谈判公告

根据《宿州学院招标采购管理暂行管理办法》（校字[2016]37号）文件要求，经分管校领导同意，就2017年西校区南院地下供水主管道改造工程竞争性谈判公告如下：

    1．项目名称：西校区南院地下供水主管道改造工程

2．项目编号：szxyhq-2017002

3．项目内容: 西校区南院地下主供水管道的更换、PPR管焊接、阀门井的修砌及土方的开挖与回填、破除水泥地的修复等内容。

4. 采购预算：1.7295万元(人民币)

5．付款方式：工程施工验收合格后一次性支付。

6．招标方式：竞争性谈判

7．投标人资质要求：

1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件;

2）必须在中华人民共和国境内合法注册，具有独立法人资格;

3）具有水电安装施工营业范围。

8．质保金约定：签署合同前交学校财务处采购价的5%作为履约保证金。验收合格后转为质量保证金（从验收合格之日起），质保期满一年无息退付。

9．本次招标不接受联合体投标。

10.开标时间和地点：本次招标将于2017年4月27日上午10时30分（北京时间），在宿州学院逸夫行政楼504办公室开标，投标供应商法人代表或被授权人按时参加。

11.项目联系人：陶老师    电话：18725579609

12.招标文件如果有更正说明，将在“宿州学院后勤管理处网”上公布，请予以关注。

                                             宿州学院后勤管理处

                                                                         2017年4月24日

报价清单：

	序号
	项目名称
	单位
	数量
	综合单价（元）
	小计（元）
	施工要求及技术参数

	1
	PPR63焊接
	米
	185

	联塑、伟星、安塑、公元、六通、1.6MPa

	2
	PPR50焊接
	米
	30

	联塑、伟星、安塑、公元、六通、1.6MPa

	3
	新旧管碰头
	处
	5

	焊接

	4
	PPR63阀门焊接
	只
	1

	拆除并清运联塑、伟星、安塑、公元、六通、

	5
	PPR50阀门焊接
	只
	4

	联塑、伟星、安塑、公元、六通、

	6
	阀门井
	座
	5

	高分子井盖

	7
	破除水泥地坪及修复
	项
	1

	8
	人工挖沟槽及回填土
	项
	1

	管底砂土垫层、  宽0.5*深1.2

	合计：（大写）      小写：

综合报价：包括人工费、材料费、机械费、措施费、间接费、利润、税金。